mo paslaugų sąmata (sutarties 3 priedas), kalendoriniu darbų planu ir apmokėjimo už at-
liktas Paslaugas sąlygomis (sutarties 2 priedas), apmokėti VYKDYTOJUI už kokybiškai
atliktas  ir  UŽSAKOVO  teigiamai  (priimtinai)  pagal  Paslaugų  techninės  specifikacijos
reikalavimus  įvertintas  Paslaugas  51 500,00 Eur (penkiasdešimt  vieną  tūkstantį  penkis
šimtus eurų 0 ct), įskaitant visus mokesčius, taip pat ir pridėtinės vertės mokestį (toliau –
PVM), kuris sudaro 8 938,02 Eur (aštuonis tūkstančius devynis šimtus trisdešimt aštuonis
eurus 2 ct);

2.7. už  faktiškai  atliktas  Paslaugas  atsiskaityti  tik  perdavimo-priėmimo aktu  UŽSAKOVUI
perdavus atliktas Paslaugas. Už suteiktas Paslaugas gali būti atsiskaitoma dviem etapais:
1)  20 600,00 Eur (dvidešimt tūkstančių šeši šimtai eurų 0 ct) suma už lauko darbus iki
2024 m. spalio 15 d.; 2)  30 900,00 Eur (trisdešimt tūkstančių devyni šimtai eurų 0 ct)

Elektroninio dokumento nuorašas

suma už Paslaugas, atliktas iki 2024 m. gruodžio 15 d.

3. VYKDYTOJAS įsipareigoja:
3.1. II-ojo lygio intensyvaus miškų būklės monitoringo vykdymo paslaugas 2024 m. atlikti pa-

gal Tarptautinės bendradarbiavimo programos (ICP Forests) bei II-ojo lygio intensyvaus

[...]

go vykdymo paslaugos atliekamos pagal sutarties šalių patvirtintą kalendorinį planą (sutarties 2
priedas). Paslaugos turi būti atliktos iki 2024 m. gruodžio 15 d. 

5. UŽSAKOVAS už numatomas atlikti Paslaugas gali sumokėti ne didesnį kaip 30 proc. sutarties
vertės avansą, o tai sudaro  15 450,00 Eur (penkiolika tūkstančių keturi šimtai penkiasdešimt
eurų 0 ct), kuris bus įskaičiuotas į bendrą Paslaugų kainą. Avansas išmokamas per 14 (keturio-
lika) kalendorinių dienų po sutarties įsigaliojimo, tik VYKDYTOJUI pateikus avansinio mokė-

jimo garantiją (banko garantiją arba draudimo bendrovės laidavimo raštą) visai avansu mokė-

[...]

ICP-forest duomenų pateikimas pagal ES 

reikalavimus 
9 IMB 

2314,05 2800,00 

Iš viso už II-ojo lygio intensyvaus miškų monitoringo vykdymo paslaugą: 42561,98 51500,00 
* IMB – intensyvaus monitoringo barelis 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 

51500,00 Eur  

(Penkiasdešimt vienas tūkstantis penki šimtai Eurų, 0 centų) 

(suma žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro – 
8938,02 Eur  

(Aštuoni tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt aštuoni Eurai ir 02 centai) 

(suma žodžiais) 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės paskutinės skilties 

nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: 

(suma žodžiais) 

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės tokios: